Решение № 4 от 29 января 2013 года О работе муниципальных бюджетных учреждений внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве за 2012 год
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Головинское в городе Москве
 РЕШЕНИЕ

29 января 2013 года   №  4
 О работе муниципальных бюджетных учреждений внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве за 2012 год

            Согласно части 1 статьи 24 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь частью 7 статьи 58 Устава внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве

муниципальным Собранием принято решение:

1. Информацию о работе муниципальных бюджетных учреждений «Досуговый центр «Родник» внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве и «Лидер» внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве (далее – МБУ ДЦ «Родник» и МБУ «Лидер») за 2012 год принять к сведению.
2. Поручить Комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образовании Головинское в городе Москве по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе (председатель Комиссии депутат Вяльченкова Н.В.) рассмотреть возможность реализации муниципальных программ в помещениях образовательных учреждений, расположенных на территории внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве.
3. Муниципалитету внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве (Руководитель муниципалитета Терюшков Р.И.):
3.1. Поручить директорам муниципальных бюджетных учреждений указанных в пункте 1 настоящего решения, обратить особое внимание на деятельность по направлениям:
– выполнение мероприятий комплексной, окружной спартакиады Северного административного округа города Москвы;
– организации работы с подопечными детьми и подростками, состоящими на учете в Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Головинского района;
– информирование населения о работе МБУ ДЦ «Родник» и МБУ «Лидер», в том числе о планируемых мероприятиях.
3.2. Разместить настоящее решение на сайте www.nashe-golovino.ru .
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского   муниципального    образования    Головинское в городе Москве Зуева Д.В. и  председателя Регламентной Комиссии депутата Сердцева А.И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Головинское в городе Москве                                                                              Д.В. Зуев